
Uchwała Nr 479/XLVIII/2022 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych w Ciechanowie, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Ciechanów, 
warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłat za 
korzystanie z tych przystanków. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 15 
ust. 2 i art. 16 ust. 1 i 4-7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 z poźn. zm.) Rada Miasta Ciechanów 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Miejska Ciechanów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Ciechanów, stanowiące 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Wprowadza się dla wszystkich operatorów i przewoźników opłatę za korzystanie  
z przystanków komunikacyjnych wymienionych w §1 w wysokości 0,04 zł (cztery 
setne złotego) za jedno zatrzymanie autobusu na każdym przystanku według 
uzgodnionego rozkładu jazdy. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów.  
 

§ 5. 
Traci moc uchwała Nr 301/XXV/2012 Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 listopada 
2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w Ciechanowie, których 
właścicielem lub zarządcą jest Gmina Miejska Ciechanów, warunków i zasad 
korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z tych przystanków 
(Dz.Urz. Województwa Mazowieckiego z 2012 r. poz. 9802). 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

/-/Krzysztof Leszczyński 



 

U Z A S A D N I E N I E 

  Zgodnie z art. 15 ust.1 pkt 6  ustawy o publicznym transporcie zbiorowym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.), w związku ze zmianą nazw obiektów 

użyteczności publicznej oraz budową nowych przystanków, istnieje potrzeba 

określenia w drodze uchwały rady miasta, przystanków komunikacyjnych na terenie 

miasta, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina oraz warunków i zasad 

korzystania z nich przez operatorów i przewoźników.  

Zgodnie z  art. 18 ww. ustawy do zadań własnych gminy w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego należą, budowa, przebudowa i remont przystanków 

komunikacyjnych oraz dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina 

oraz wiat przystankowych lub innych budynków służących pasażerom, 

posadowionych na miejscu przeznaczonym do wsiadania i wysiadania pasażerów 

lub przylegających do tego miejsca, usytuowanych w pasie drogowym dróg 

publicznych bez względu na kategorię tych dróg.  

Ustawa o transporcie drogowym daje jednocześnie gminom możliwość 

pobierania opłaty za korzystanie z przystanków. Zgodnie z art. 16 ust. 5 ustawy  

o transporcie drogowym  stawka opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika 

z przystanków komunikacyjnych lub dworców, których właścicielem albo 

zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego nie może być wyższa niż 

0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym  

i 1,00 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na dworcu.  

Zgodnie z art. 16 ust. 7 ustawy o publicznym transporcie drogowym, ww. opłaty 

stanowią dochód właściwej jednostki samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na 

utrzymanie przystanków oraz realizację zadań określonych w art. 18 ustawy.  

Uchwała Rady Miasta w Ciechanowie wprowadzi jednolite warunki dla 

wszystkich przewoźników w zakresie zasad i odpłatności za korzystanie  

z przystanków. Przewoźnicy, którzy otrzymają zgodę na korzystanie z przystanków 

będą za każde zatrzymanie ponosić opłatę administracyjną w wysokości 0,04 zł netto 

za jedno zatrzymanie na przystanku. Planowana stawka zabezpieczy wydatki 

związane ze sprzątaniem oraz remontami i konserwacją przystanków.  

Uchwała określa: 

1. Przystanki przy drogach publicznych gminnych i drogach wewnętrznych, 

których właścicielem jest Gmina Miejska Ciechanów,  



2. Przystanki przy drogach krajowych na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów 

przekazanych do zarządzania na podstawie porozumień z GDDKiA 

O/Warszawa: Nr 10/Mł/2014 z dnia 27 marca 2014r. dotyczącego drogi 

krajowej nr 60 i Nr 12/Mł/2014 z dnia 27 marca 2014r. dotyczącego drogi 

krajowej nr 50. Porozumienia zostały podpisane po wyrażeniu zgody przez 

Radę Miasta Ciechanów Uchwałą Nr 468/XXXIX/2014 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 26 lutego 2014r. w sprawie przejęcia od Generalnej Dyrekcji 

Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie zadania zarządzania 

przystankami zlokalizowanymi w ciągu dróg krajowych nr 50 i nr 60  

w granicach administracyjnych Miasta Ciechanów. 

3. Przystanki przy drogach publicznych powiatowych na terenie Gminy Miejskiej 

Ciechanów przekazanych do zarządzania na podstawie porozumienia  

z Powiatem Ciechanowskim Nr 1/2014 z dnia 14 lipca 2014r. Porozumienie 

zostało podpisane po wyrażeniu zgody przez Radę Miasta Ciechanów 

uchwałą Nr 526/XLIV/2014 z dnia 25 czerwca 2014r. w sprawie przejęcia  

od Powiatu Ciechanowskiego zadania zarządzania przystankami 

zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach administracyjnych 

Miasta Ciechanów. 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA  
 /-/  Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 479/XLVIII/2022 

Rady Miasta Ciechanów  

z dnia 27 stycznia 2022 r. 
 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Ciechanów, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Ciechanów  

 

Lp. Nazwa przystanku Ulica  
Kategoria drogi 

1.  Ciechanów 11 Pułku Ułanów Legionowych / 
Nadfosna 01 

11 Pułku Ułanów 
Legionowych 

krajowa 
2.  Ciechanów 11 Pułku Ułanów Legionowych 

01 
11 Pułku Ułanów 

Legionowych 
krajowa 

3.  Ciechanów 11 Pułku Ułanów Legionowych 
02 

11 Pułku Ułanów 
Legionowych 

krajowa 
4.  Ciechanów 17 Stycznia – Pomnik 01 17 Stycznia 

krajowa 
5.  Ciechanów 17 Stycznia / Warszawska 01 17 Stycznia  

krajowa 
6.  Ciechanów Aleja Unii Europejskiej 01 Aleja Unii Europejskiej 

gminna 
7.  Ciechanów Aleja Unii Europejskiej 02 Aleja Unii Europejskiej 

gminna 
8.  Ciechanów Aleja Niepodległości – Rondo 01 Aleja Niepodległości 

gminna 
9.  Ciechanów Aleja Niepodległości – Rondo 02 Aleja Niepodległości 

gminna 
10.  Ciechanów Aleja Zwycięstwa / Monte 

Cassino 02 
Aleja Zwycięstwa 

gminna 
11.  Ciechanów - Aleksandrówka 01 Batalionów Chłopskich 

gminna 
12.  Ciechanów - Aleksandrówka 02 Batalionów Chłopskich 

gminna 
13.  Ciechanów Armii Krajowej - Carrefour 01 Armii Krajowej 

gminna 
14.  Ciechanów Armii Krajowej - Kaufland 02 Armii Krajowej 

gminna 
15.  Ciechanów Armii Krajowej /  Płońska 02 Armii Krajowej 

gminna 
16.  Ciechanów Armii Krajowej / Ranieckiej 01 Armii Krajowej 

gminna 
17.  Ciechanów Armii Krajowej / Ranieckiej 02 Armii Krajowej  

gminna 
18.  Ciechanów Asnyka 00 Kargoszyńska 

gminna 



19.  Ciechanów Asnyka 02 Kargoszyńska 
gminna 

20.  Ciechanów Asnyka – Osiedle 01 Adama Asnyka 
gminna 

21.  Ciechanów Asnyka – Osiedle 02 Adama Asnyka 
gminna 

22.  Ciechanów Batalionów Chłopskich – Osiedle 
01 

Batalionów Chłopskich 
gminna 

23.  Ciechanów Batalionów Chłopskich – Osiedle 
02 

Batalionów Chłopskich 
gminna 

24.  Ciechanów Batalionów Chłopskich / 
Sikorskiego 01 

Batalionów Chłopskich 
gminna 

25.  Ciechanów Batalionów Chłopskich / 
Sikorskiego 02 

Batalionów Chłopskich 
gminna 

26.  Ciechanów Bielin 01 Marcina Kasprzaka  
krajowa 

27.  Ciechanów Bielin 02 Marcina Kasprzaka 
krajowa 

28.  Ciechanów Bielińska – pętla 01 Bielińska 
gminna 

29.  Ciechanów Bohaterów Września 01 Bohaterów Września 
gminna 

30.  Ciechanów Bohaterów Września 02 Bohaterów Września 
gminna 

31.  Ciechanów Bukietowa 01 Bukietowa 
gminna 

32.  Ciechanów Bukietowa 02 Bukietowa 
gminna 

33.  Ciechanów Chabrowa I 01 Chabrowa 
gminna 

34.  Ciechanów Chabrowa I 02 Chabrowa 
gminna 

35.  Ciechanów Chabrowa II 01 Sosnowa 
gminna 

36.  Ciechanów Chabrowa II 02 Sosnowa 
gminna 

37.  Ciechanów Czarnieckiego – SP nr 7 02 Stefana Czarnieckiego 
gminna 

38.  Ciechanów Dworzec PKP 00 Henryka Sienkiewicza 
gminna wewnętrzna 

39.  Ciechanów Dworzec PKP 01 Henryka Sienkiewicza 
gminna wewnętrzna 

40.  Ciechanów Dworzec PKP 02 Henryka Sienkiewicza 
gminna wewnętrzna 

41.  Ciechanów Dziemieszkiewicza „Roja”/ Monte 
Cassino 01 

Mieczysława 
Dziemieszkiewicza „Roja” 

gminna 
42.  Ciechanów Dziemieszkiewicza „Roja”/ 

Klonowskiego 01 
Mieczysława 

Dziemieszkiewicza „Roja” 
Gminna 

 



43.  Ciechanów Dziemieszkiewicza „Roja”/ 
Klonowskiego  02 

Mieczysława 
Dziemieszkiewicza „Roja” 

gminna 
44.  Ciechanów Dziemieszkiewicza „Roja”/ Leśna  

02 
Mieczysława 

Dziemieszkiewicza „Roja” 
gminna 

45.  Ciechanów Gąsecka 01  Pętla miejska 
gminna 

46.  Ciechanów Gąsecka 02  Gąsecka 
gminna 

47.  Ciechanów Gostkowska 01 Gostkowska 
gminna 

48.  Ciechanów Gostkowska – Cmentarz Kom. 01 Gostkowska 
gminna 

49.  Ciechanów Gostkowska – Cmentarz  Kom.02 Gostkowska 
gminna 

50.  Ciechanów Gostkowska – Rondo 01 Gostkowska 
gminna 

51.  Ciechanów Gostkowska – Rondo 02 Gostkowska 
gminna 

52.  Ciechanów Gostkowska – ZWiK 01 Gostkowska 
gminna 

53.  Ciechanów Gostkowska – ZWiK 02 Gostkowska 
gminna 

54.  Ciechanów Gostkowska / Rycerska 01 Gostkowska 
gminna 

55.  Ciechanów Gostkowska / Rycerska 02 Gostkowska 
gminna 

56.  Ciechanów Graniczna / Czarnieckiego 02 Graniczna  
gminna 

57.  Ciechanów Graniczna / Lelewela 01 Graniczna 
gminna 

58.  Ciechanów Graniczna / Lelewela 02 Graniczna 
gminna 

59.  Ciechanów Graniczna / Płocka 01 Graniczna  
gminna 

60.  Ciechanów Kasprzaka / Bielińska 01 Marcina Kasprzaka 
krajowa 

61.  Ciechanów Kasprzaka / Bielińska 02 Marcina Kasprzaka 
krajowa 

62.  Ciechanów Kasprzaka / Kolonijna 01 Marcina Kasprzaka 
krajowa 

63.  Ciechanów Kasprzaka / Kolonijna 02 Marcina Kasprzaka 
krajowa 

64.  Ciechanów Kolbe 02  Wojciecha Bogusławskiego 
gminna 

65.  Ciechanów Kolbe / Leśna 01 Maksymiliana Marii Kolbe 
gminna 

66.  Ciechanów Kolbe / Monte Cassino 01 Maksymiliana Marii Kolbe 
gminna 

 



67.  Ciechanów Kolbe / Monte Cassino 02 Maksymiliana Marii Kolbe 
gminna 

68.  Ciechanów Kolbe / Płocka 02  Maksymiliana Marii Kolbe 
gminna 

69.  Ciechanów Kolbe / Płocka 01 Maksymiliana Marii Kolbe 
gminna 

70.  Ciechanów Kolbe / Szymanowskiego 02 Maksymiliana Marii Kolbe 
gminna 

71.  Ciechanów Kolbe / Jelińskiej 02 Maksymiliana Marii Kolbe 
gminna 

72.  Ciechanów Kraszewskiego – Biedronka 02 Ignacego Kraszewskiego  
powiatowa 

73.  Ciechanów Krubin 01  Ceramiczna  
gminna 

74.  Ciechanów Krubin – Skrzyżowanie 01  
 

Krubińska  
gminna 

75.  Ciechanów Krubin – Skrzyżowanie 02 
 

Krubińska  
gminna 

76.  Ciechanów Kwiatowa 01 
 

Kwiatowa 
powiatowa 

77.  Ciechanów Leśna – Ogrody Działkowe 01 Leśna 
gminna 

78.  Ciechanów Leśna – Ogrody Działkowe 02 Leśna 
gminna 

79.  Ciechanów Leśna / Siewna  01 Leśna 
powiatowa 

80.  Ciechanów Leśna / Siewna 02 Leśna 
powiatowa 

81.  Ciechanów Leśna / Słoneczna 01  Leśna 
powiatowa 

82.  Ciechanów Leśna / Słoneczna 02 Leśna 
powiatowa 

83.  Ciechanów Ludowa – Kościół 01 Ludowa 
gminna 

84.  Ciechanów Mazowiecka / Mleczarska 01 Mazowiecka 
gminna 

85.  Ciechanów Mazowiecka / Mleczarska 02 Mazowiecka 
gminna 

86.  Ciechanów Mazowiecka / Niechodzka 01 Mazowiecka 
gminna 

87.  Ciechanów Mazowiecka / Niechodzka 02 Mazowiecka 
gminna 

88.  Ciechanów Mazowiecka  / Płocka 01 Mazowiecka 
gminna 

89.  Ciechanów Mazowiecka  / Płocka 02 Mazowiecka 
gminna 

90.  Ciechanów Mikołajczyka Sąd 02 Mikołajczyka 
gminna 

91.  Ciechanów Mikołajczyka / Witosa 01 Mikołajczyka 
Gminna 

 



92.  Ciechanów Mleczarska 01 Mleczarska 
gminna 

93.  Ciechanów Mleczarska 02 Mleczarska 
gminna 

94.  Ciechanów Mleczarska – Os. Szczurzyn 01 Mleczarska 
gminna 

95.  Ciechanów Mleczarska – Os. Szczurzyn 02 Mleczarska 
gminna 

96.  Ciechanów Mleczarska / Płońska 01 Mleczarska 
gminna 

97.  Ciechanów Mleczarska / Tysiąclecia 01 Mleczarska 
gminna 

98.  Ciechanów Mleczarska / Niechodzka 02 Mleczarska 
gminna 

99.  Ciechanów Niechodzka / Mleczarska 01 
 

Niechodzka 
gminna 

100.  Ciechanów Niechodzka / Mleczarska 02  
 

Niechodzka 
gminna 

101.  Ciechanów Niechodzka – Metaltech 01  Niechodzka 
gminna 

102.  Ciechanów Niechodzka – Metaltech 02 Niechodzka 
gminna 

103.  Ciechanów Niechodzka – Zakłady Bauer 01 Niechodzka 
powiatowa 

104.  Ciechanów Niechodzka – Zakłady Bauer 02 Niechodzka 
powiatowa 

105.  Ciechanów Niechodzin – Skrzyżowanie 01 Niechodzka 
powiatowa 

106.  Ciechanów Niechodzin – Skrzyżowanie 02 Niechodzka 
powiatowa 

107.  Ciechanów Opinogórska - Ogrody Działkowe 
„SONA” 02 

Opinogórska  
gminna 

108.  Ciechanów Opinogórska 01 Opinogórska  
gminna 

109.  Ciechanów Opinogórska 02 Opinogórska  
gminna 

110.  Ciechanów PEC – pętla 01 Tysiąclecia 
gminna wewnętrzna 

111.  Ciechanów Plac Jana Pawła II 02 Pułtuska 
krajowa 

112.  Ciechanów Plac Kościuszki 01 Plac Tadeusza Kościuszki 
gminna 

113.  Ciechanów Plac Kościuszki 02 Plac Tadeusza Kościuszki 
gminna 

114.  Ciechanów Płocka / Mazowiecka 01 Płocka 
krajowa 

115.  Ciechanów Płocka 01 Płocka 
krajowa 

116.  Ciechanów Płocka 02 Płocka 
Krajowa 

 



117.  Ciechanów Płocka – Nadleśnictwo 01 Płocka 
krajowa 

118.  Ciechanów Płocka – Nadleśnictwo 02 Płocka 
krajowa 

119.  Ciechanów Płocka – Cedrob 01 Płocka 
krajowa 

120.  Ciechanów Płocka – Cedrob 02 Płocka 
krajowa 

121.  Ciechanów Płońska – Cmentarz Parafialny 
02 

Płońska 
krajowa 

122.  Ciechanów Płońska – Elektron 01 Płońska 
krajowa 

123.  Ciechanów Płońska / Ks. Konrada 02 Płońska 
krajowa 

124.  Ciechanów Płońska / Słońskiego 01 Płońska 
krajowa 

125.  Ciechanów Płońska 100  01 Płońska 
krajowa 

126.  Ciechanów Płońska 100  02 Płońska 
krajowa 

127.  Ciechanów Płońska – SP nr 4 01 Płońska 
krajowa 

128.  Ciechanów Płońska – SP nr 4 02 Płońska 
krajowa 

129.  Ciechanów Prusa / Gostkowska 01 Bolesława Prusa 
gminna 

130.  Ciechanów Prusa / Kargoszyńska 01 Bolesława Prusa 
gminna 

131.  Ciechanów Prusa / Kargoszyńska 02 Pętla miejska 
gminna 

132.  Ciechanów Pętla miejska / Kargoszyn 01 Pętla miejska 
gminna 

133.  Ciechanów Pętla miejska / Kargoszyn 02 Pętla miejska 
gminna 

134.  Ciechanów Pętla miejska / Wiosenna 01 Pętla miejska 
gminna 

135.  Ciechanów Pętla miejska / Wiosenna 02 Pętla miejska 
gminna 

136.  Ciechanów Prymasa Tysiąclecia – Cmentarz 
kom. 01 

Prymasa Tysiąclecia 
gminna 

137.  Ciechanów Prymasa Tysiąclecia / Wojska 
Polskiego 01 

Prymasa Tysiąclecia 
gminna 

138.  Ciechanów Pułtuska / 11 Pułku Ułanów 
Legionowych 01 

Pułtuska 
krajowa 

139.  Ciechanów Pułtuska / Witosa 01 Pułtuska 
krajowa 

140.  Ciechanów Pułtuska / Zagumienna 02 Pułtuska 
krajowa 

141.  Ciechanów Pułtuska / Powstańców 
Wielkopolskich 01 

Pułtuska 
Krajowa 

 



142.  Ciechanów Pułtuska / Powstańców 
Wielkopolskich 02 

Pułtuska 
krajowa 

143.  Ciechanów Pułtuska – Farbex 01 Pułtuska 
krajowa 

144.  Ciechanów Pułtuska – Farbex 02 Pułtuska 
krajowa 

145.  Ciechanów Powstańców Wielkopolskich / 
Pułtuska 01 

Powstańców Wielkopolskich  
gminna 

146.  Ciechanów Powstańców Wielkopolskich / 
Senator Janiny Fetlińskiej 01 

Powstańców Wielkopolskich  
gminna 

147.  Ciechanów Ranieckiej 01 Marii Ranieckiej 
gminna 

148.  Ciechanów Różyckiego 01 Ludomira Różyckiego 
gminna 

149.  Ciechanów Różyckiego 02 Ludomira Różyckiego 
gminna 

150.  Ciechanów  Senator Janiny Fetlińskiej / 
Pułtuska 01 

Senator Janiny Fetlińskiej 
gminna 

151.  Ciechanów  Senator Janiny Fetlińskiej / 
Pułtuska 02 

Senator Janiny Fetlińskiej 
gminna 

152.  Ciechanów  Senator Janiny Fetlińskiej / 
Wojska Polskiego 01 

Senator Janiny Fetlińskiej 
gminna 

153.  Ciechanów Sienkiewicza / Powstańców 
Warszawskich 01 

Henryka Sienkiewicza 
gminna 

154.  Ciechanów Sienkiewicza / Powstańców 
Warszawskich 02 

Henryka Sienkiewicza 
gminna 

155.  Ciechanów Sienkiewicza / Narutowicza 01 Henryka Sienkiewicza 
gminna 

156.  Ciechanów Sienkiewicza / Narutowicza 02 Henryka Sienkiewicza 
gminna 

157.  Ciechanów Sienkiewicza / Spółdzielcza 01 Henryka Sienkiewicza 
gminna 

158.  Ciechanów Sienkiewicza / Spółdzielcza 02 Henryka Sienkiewicza 
gminna 

159.  Ciechanów Siewna / Leśna 01 Siewna 
gminna 

160.  Ciechanów Siewna / Wesoła 02 Siewna 
gminna 

161.  Ciechanów Sikorskiego 01 Władysława Sikorskiego 
gminna 

162.  Ciechanów Sikorskiego 02 Władysława Sikorskiego 
gminna 

163.  Ciechanów Skłodowskiej / Kasprzaka 01 Marii Curie - Skłodowskiej 
gminna 

164.  Ciechanów Skłodowskiej 01 Marii Curie - Skłodowskiej 
gminna 

165.  Ciechanów Skłodowskiej 02 Marii Curie - Skłodowskiej 
gminna 

166.  Ciechanów Sławika / Kwiatowa 01 Henryka Sławika 
Gminna 

 



167.  Ciechanów Sławika / Kwiatowa 02 Henryka Sławika 
gminna 

168.  Ciechanów Sławika / Śmiecińska 01 Henryka Sławika 
gminna 

169.  Ciechanów Sońska – Rondo 01 Sońska 
powiatowa 

170.  Ciechanów Sońska – Rondo 02 Sońska 
powiatowa 

171.  Ciechanów Sońska / Ludowa 01 Sońska 
powiatowa 

172.  Ciechanów Starowiejska 01 Starowiejska 
gminna 

173.  Ciechanów Starowiejska 02 Starowiejska 
gminna 

174.  Ciechanów Szpital 01 Powstańców Wielkopolskich  
gminna 

175.  Ciechanów Szwanke / Płońska 01 Karola Szwanke 
gminna 

176.  Ciechanów Szwanke / Płońska 02 Karola Szwanke 
gminna 

177.  Ciechanów Szwanke / Reutta 01 Karola Szwanke 
gminna 

178.  Ciechanów Szwanke / Reutta 02 Karola Szwanke 
gminna 

179.  Ciechanów Śmiecin – Skrzyżowanie 01 Leśna  
gminna 

180.  Ciechanów Śmiecin – Skrzyżowanie 02 Leśna  
gminna 

181.  Ciechanów Śmiecińska / Siewna 01 Śmiecińska 
gminna 

182.  Ciechanów Śmiecińska / Siewna 02 Śmiecińska 
gminna 

183.  Ciechanów Śmiecińska / Starowiejska 01 Śmiecińska 
gminna 

184.  Ciechanów Śmiecińska / Starowiejska 02 Śmiecińska 
gminna 

185.  Ciechanów Tatarska / Sienkiewicza 01 Tatarska 
krajowa 

186.  Ciechanów Tatarska / Sienkiewicza 02 Tatarska 
krajowa 

187.  Ciechanów Tatarska / 17 Stycznia 02 Tatarska 
krajowa 

188.  Ciechanów Tysiąclecia 01 Tysiąclecia  
gminna 

189.  Ciechanów Tysiąclecia 02 Tysiąclecia  
gminna 

190.  Ciechanów Tysiąclecia / Bielińska 01 Tysiąclecia  
gminna 

191.  Ciechanów Tysiąclecia / Bielińska 02 Tysiąclecia  
Gminna 

 



192.  Ciechanów Tysiąclecia / Mleczarska 01 Tysiąclecia  
gminna 

193.  Ciechanów Tysiąclecia / Mleczarska 02 Tysiąclecia 
gminna 

194.  Ciechanów Tysiąclecia – PEC 01 Tysiąclecia 
gminna  

195.  Ciechanów Tysiąclecia – PEC 02 Tysiąclecia 
gminna 

196.  Ciechanów Wesoła 01 Wesoła 
gminna 

197.  Ciechanów Wesoła 02 Wesoła 
gminna 

198.  Ciechanów Wesoła / Kwiatowa 02 Wesoła 
gminna 

199.  Ciechanów Wyspiańskiego – SP nr 5 01 Stanisława Wyspiańskiego 
gminna 

200.  Ciechanów Wyspiańskiego – SP nr 5 02 Stanisława Wyspiańskiego 
gminna 

201.  Ciechanów Żytnia – Ogrody Działkowe 
„Grędzice” 02 

Żytnia 
gminna 

202.  Ciechanów Kraszewskiego / Kargoszyńska 
01  

Ignacego Kraszewskiego 
powiatowa 

203.  Ciechanów Kraszewskiego / Kargoszyńska 
02 

Ignacego Kraszewskiego 
powiatowa 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 479/XLVIII/2021 

Rady Miasta Ciechanów  

z dnia 27 stycznia 2022 r. 
 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Ciechanów  

 
§ 1 

Do korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miejska Ciechanów uprawnieni są przewoźnicy, będący 
operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do 
prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami. 
 

§ 2 
Warunkiem korzystania z  przystanków  komunikacyjnych, o których mowa w § 1 jest 
uzyskanie przez przewoźników od Gminy Miejskiej Ciechanów pisemnej zgody 
wydanej na wniosek przewoźnika. 

§ 3 
1. Przewoźnik korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązuje się do 

zatrzymywania na przystankach komunikacyjnych wyłącznie w celu umożliwienia 
pasażerom wsiadania i wysiadania.   

2. Pojazdy przewoźnika powinny zatrzymywać się na przystanku komunikacyjnym 
czołem pojazdu jak najbliżej początku zatoki przystankowej, nie powodując 
utrudnień dla pojazdów innych operatorów lub przewoźników.  

3. Pojazdy przewoźnika powinny zatrzymywać się na przystanku komunikacyjnym 
jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia optymalnego wsiadania i wysiadania 
m.in. osobom starszym i niepełnosprawnym. 

4. Przewoźnik ma prawo korzystania z przystanków tylko i wyłącznie w ramach 
obowiązującego rozkładu jazdy. Nie dopuszcza się nieuzasadnionych, 
pozarozkładowych postojów na przystankach komunikacyjnych. 

5. Zabrania się na terenie przystanków komunikacyjnych rozmieszczania bez zgody 
Gminy Miejskiej Ciechanów informacji i reklam innych niż te, które dotyczą 
rozkładów jazdy.  

6. W przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku 
komunikacyjnego, przewoźnik lub operator ma  prawo do korzystania z 
przystanków zamiennych. 

7. Czas postoju na pętli lub miejscu do zawracania pojazdu, poza przystankiem, jest 
nieograniczony, pod warunkiem, że nie koliduje z pracą innych przewoźników lub 
operatorów. 

8. Na przystankach wyposażonych w kasetony na rozkłady jazdy umieszcza je 
wyłącznie Gmina Miejska Ciechanów. 

 
 


